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(Cifras en pesos y centavos)

Hacienda Pública / Hacienda Pública /Hacienda Pública Ajustes

C O N C E P T O Patrimonio Generado de Patrimonio Generado/ Patrimonio por Cambios TOTAL

Ejercicios Anteriores del EjercicioContribuido de Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 2018

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

 90,494,825.94 90,494,825.94Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018

 90,494,825.94 90,494,825.94Aportaciones

Donaciones de Capital

-60,970,340.90-55,602,130.29 -5,368,210.61Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20

-5,368,210.61 -5,368,210.61Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-83,901,449.17-83,901,449.17Resultados de Ejercicios Anteriores

 28,299,318.88 28,299,318.88Revalúos

R e s e r v a s

 90,494,825.94 -55,602,130.29  29,524,485.04-5,368,210.61Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2018

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Cambios de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-23,108,907.07-21,246,555.09 -6,938,651.98  5,076,300.00Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20

-6,938,651.98 -6,938,651.98Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-21,246,555.09-21,246,555.09Resultados de Ejercicios Anteriores

 5,076,300.00 5,076,300.00Revalúos

R e s e r v a s

-76,848,685.38 -12,306,862.59  5,076,300.00  6,415,577.97 90,494,825.94Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio del Ejercicio 2019


